Monto de l contra to, El mol'1tO 01 presente contrato es po,r 5130,900.00 (Cien to IreInta 11111 novecíentos pesos 00/100 M N) mas el 16º~ del Impuesto al Valor Ag,egado, equivalente:~ 520.94'1 00 (Veinte m,I novegentos cuarenta 
y cuatro pesos 00/100 i'.1 N.1, resultando un monto total de S 51 .844.00 (Ciento ancuenta y un /'m! ochocientos cuarenta y cuatro pesos OOJlOO J'vl.N ). 
QuinlJ , Luga r de entmga de los. bienes. El " Proveedor• debe enll'egar los bienes ob1e:10 de a-sle contrato en el Aknacén General Zaragoza: ub1c.ado en CalZ lgnac10 Zaragoza 1340 esq. Eulog,o Parra. Col Juan Cscut1a . ..0.Jcaldia